Rézran faiticr canadiernt

TOP JERSEY HEIFERS BY GENOMIC PARENT AVERAGE FOR LPI (GPA LPI) - AUGUST 2014 GENETIC EVALUATIONS

MEILLEURES GENISSES JERSEY SELON LA MOYENNE DES PARENTS GENOMIQUE POUR L'IPV (IPV MPG) - EVALUATIONS GENETIQUES D'AOUT 2014

(Based on heifers born between 9 and 30 months of age and have a Canadian owner / Basée sur les génisses agées de 9 a 30 mois et qui ont un propriétaire au Canada)

HEIFER PARENT AVERAGES AND OTHER INFORMATION / MOYENNES DES PARENTS DES GENISSES ET D'AUTRES RENSEIGNEMENTS

SIRE INFORMATION / RENSEIGNEMENTS DU PERE

DAM INFORMATION / RENSEIGNEMENTS DE LA MERE

RANK | GPA LPI REGISTRATION NAME BIRTH DATE| AGE | MILK | FAT | PROTEIN | %FAT | %PROT | SCS | CONF| MS |F&L| DS | RP REGISTRATION NAME SEMEN CODE LPI REGISTRATION NAME LPI
RANG | IPV MPG | ENREGISTREMENT NOM NAISSANCE | AGE | LAIT |GRAS|PROTEINE|%GRAS| %PROT | CSS | CONF| SM |P&M| PL | Cr | ENREGISTREMENT NOM CODE DE SEMENCE| IPV | ENREGISTREMENT NOM IPV
1 1985 | USA 118035183 SUNSET CANYON DIMENSION MAID 1 30-May-12 | 26 782 93 54 0.79 0.33 | 2.83 3 1 3 5 | 4 | USA 117168914 SUNSET CANYON DIMENSION ET 0007JE01149 1893 PA | USA 116519669 SUNSET CANYON IMPULS L MAID 4- 1946 M
2 1950 CAN 107987354 MISSISKA VINNIE M MAID 3 ET 21-May-13 15 1297 | 101 61 0.53 0.16 3.01 6 6 1 7 7 | USA 117655133 ALL LYNNS VINNIE ET 0200JE00207 1816 PA | USA 117763650 SUNSET CANYON MERCHANTS | MAID 1821 D
3 1944 | CAN 107568462 FERMAR DIMENSION ABEILLE -ET 16-Jun-12 26 537 84 47 0.82 039 | 277 3 3 4 | 4 | 2 | USA 117168914 SUNSET CANYON DIMENSION ET 0007JE01149 1893 PA | CAN 106199261 FERMAR MOROCCO AMBER 1592 PA
4 1941 CAN 107192996 BONA DIMENSION RICKIKI ET 11-Oct-12 22 769 74 47 0.52 0.25 2.70 4 6 4 3 3 | USA 117168914 SUNSET CANYON DIMENSION ET 0007JE01149 1893 PA | CAN 104401182 BONA LEGACY RICKY ET 1654 D
5 1938 | CAN 107870650 VERMALAR VISIONARY MAIL 24-Sep-13 | 11 | 1319 | 78 55 0.18 0.05 | 2.79 7 8 2 7 | 4 | USA 117222740 ALL LYNNS LEGAL VISIONARY ET 0029JE03761 2032 M | CAN 107206266 SUNSET CANYON BRANSON MAI 1695 PA
6 1930 USA 118318563 BUTTERCREST JUPITER SARAH 21-Oct-12 22 1892 89 72 -0.05 -0.01 | 3.03 5 5 1 7 5 | USA 115870022 SUN VALLEY IMPULS JUPITER 0029JE03615 1861 M | USA 117516605 BUTTERCREST TBONE SARA 1589 M
7 1896 | USA 67012183 VERMALAR DIMENSION ULRIKA ET 12-Jun-12 26 742 78 45 0.61 025 | 278 6 6 2 7 | 7 | USA 117168914 SUNSET CANYON DIMENSION ET 0007JE01149 1893 PA | USA 67139510 MOLLY BROOK NAVARA UNISON ET 1701 M
8 1885 CAN 108255525 FILIALE JERSEYMILK ET 13-Jul-13 13 939 71 47 0.30 0.15 2.94 7 6 7 7 7 | USA 117168941 SUNSET CANYON DIGNITARY ET 0007JE01150 1787 PA | CAN 107443724 GUIMO BRANSON JOWEL ET 1788 PA
9 1874 | CAN 108625113 J.P.L. VISIONARY SUZY ET 09-Sep-13 | 11 | 1231 | 66 54 0.08 0.10 | 2.67 4 6 0 3 | 4 | USA 117222740 ALL LYNNS LEGAL VISIONARY ET 0029JE03761 2032 M | CAN 106187783 ESTRAN LEGACY XQUISE ET 1343 D
10 1865 USA 118363826 ALL LYNNS DIGNITARY VENSA 08-Dec-12 20 1421 92 59 0.30 0.04 274 1 0 3 2 5 | USA 117168941 SUNSET CANYON DIGNITARY ET 0007JE01150 1787 PA | USA 117332009 ALL LYNNS PLUS VANILLA 1833 M
11 1853 | CAN 107568460 FERMAR DIMENSION AMEN -ET 13-Jun-12 26 570 83 47 0.79 035 | 2.88 2 1 4 3 | 4 | USA 117168914 SUNSET CANYON DIMENSION ET 0007JE01149 1893 PA | CAN 106199261 FERMAR MOROCCO AMBER 1592 PA
12 1846 CAN 108396701 VERJATIN FRONT LIZA KATIA ET 30-Sep-13 10 1627 81 58 0.02 -0.07 | 2.88 5 3 3 7 4 | USA 67431362 DP FRONTRUNNER ET 0200JE00514 1876 PA | CAN 107646495 VERJATIN ARROW LIZA KATE ET 1696 PA
12 1846 | CAN 108255524 FILIALE JERSEY ET 08-Jul-13 13 857 70 44 0.37 0.15 | 2.90 6 5 6 5 | 5 | USA 117168941 SUNSET CANYON DIGNITARY ET 0007JE01150 1787 PA | CAN 107443724 GUIMO BRANSON JOWEL ET 1788 PA
14 1840 CAN 108255528 FILIALE JELLO ET 17-Jul-13 13 893 72 44 0.37 0.13 2.85 6 6 4 6 6 | USA 117168941 SUNSET CANYON DIGNITARY ET 0007JE01150 1787 PA | CAN 107443724 GUIMO BRANSON JOWEL ET 1788 PA
15 1826 | CAN 108396705 VERJATIN DPF LIZA KATINA ET 11-Oct-13 10 | 1432 | 87 56 0.24 0.02 | 2.89 3 0 5 9 | 7 | USA 67431362 DP FRONTRUNNER ET 0200JE00514 1876 PA | CAN 107646495 VERJATIN ARROW LIZA KATE ET 1696 PA
15 1826 CAN 108406719 ESTRAN TOPEKA ARMAGEDON ET 15-Feb-13 18 909 68 45 0.34 0.14 297 6 7 3 2 10 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1724 PA | CAN 106187778 ESTRAN LEGACY WARRIOR ET 1516 D
17 1824 | CAN 107987353 MISSISKA VINNIE M MAID 2 ET 20-May-13 | 15 | 1362 | 101 61 0.48 012 | 298 3 1 0 6 | 7 | USA 117655133 ALL LYNNS VINNIE ET 0200JE00207 1816 PA | USA 117763650 SUNSET CANYON MERCHANTS | MAID 1821 D
18 1808 840 3011151085 |MULTI-ROSE PERFORM VERONA 5212 22-Oct-12 22 1786 61 59 -0.43 -0.15 | 2.82 5 7 1 4 4 | USA 66857901 'WAUNAKEE LEGAL PERFORM 0011JE01114 1673 PA| 840 3004599354 [MULTI-ROSE MERCHANT 3890-ET 1807 M
19 1806 | CAN 108054226 MISSISKA DAVID'S GAELLE 12-Nov-12 | 21 | 1464 | 66 59 -0.09 0.04 | 2.86 6 7 0 7 | 7 | USA 117335815 SUNSET CANYON DAVID ET 0200JE00183 1762 PA | CAN 106733901 LA PRESENTATION BLACKSTONE GAE 1351 D
20 1805 USA 118407667 UNIQUE HP BOBBI JO ET 13-Dec-12 20 1728 72 63 -0.22 -0.05 | 2.87 5 5 3 6 8 | USA 117168941 SUNSET CANYON DIGNITARY ET 0007JE01150 1787 PA | USA 117592540 UNIQUE HP VAL BOUNTY ET 1481 D
21 1803 | CAN 108396702 VERJATIN FRONTRUNNER LIZINAC E 01-Oct-13 10 | 1311 | 76 49 0.17 -0.02 | 2.89 5 3 5 8 | 7 | USA 67431362 DP FRONTRUNNER ET 0200JE00514 1876 PA | CAN 107231424 VERJATIN ARROW LIZINE ET 1349 D
22 1795 CAN 107987352 MISSISKA VINNIE M MAID 1 ET 20-May-13 15 1399 87 59 0.25 0.07 3.01 3 3 1 6 5 | USA 117655133 ALL LYNNS VINNIE ET 0200JE00207 1816 PA | USA 117763650 SUNSET CANYON MERCHANTS | MAID 1821 D
23 1794 | CAN 107966076 FERMAR PLUS ALEXIA -ET 22-Jun-13 14 | 1485 | 78 59 0.09 0.03 | 293 3 3 2 5 | 4 | USA 67129272 SWEETIE PLUS IATOLAS BOLD 0001JE00711 1794 M | CAN 107060758 FERMAR LEGAL AMY -ET 1571 D
23 1794 CAN 107478789 J.P.L. VISIONNARY SOPHIA -ET- 04-Feb-13 18 1140 54 49 -0.03 0.07 277 6 7 3 4 7 | USA 117222740 ALL LYNNS LEGAL VISIONARY ET 0029JE03761 2032 M | CAN 106187783 ESTRAN LEGACY XQUISE ET 1343 D
25 1787 | CAN 108334397 GUIMO DIMENSION ATHENA 05-Apr-13 16 511 65 39 0.58 0.28 | 273 5 6 2 3 | 6 | USA 117168914 SUNSET CANYON DIMENSION ET 0007JE01149 1893 PA | CAN 106797207 GUIMO CELEBRITY ATHENE 1525 D
26 1784 CAN 108602357 MISSISKA IRWIN MELODY 12-Oct-13 10 1286 80 51 0.25 0.05 2.88 4 6 2 3 0 | USA 117423084 ALL LYNNS VALENTINO IRWIN ET 0007JE01163 1727 PA | USA 117782765 SUNSET CANYON ALLSTAR C MAID 1616 D
27 1783 | CAN 108695921 DEPRESVERTS ST-LO NORY ET 13-Sep-13 11 | 1478 | 76 57 0.04 -0.01 | 3.11 6 5 4 6 | 9 | USA 115863998 ALL LYNNS MAXIMUM VERNON ET 0029JE03624 1866 M | CAN 106624258 DESPRESVERTS ON TIME NIRVANA E 1482 D
27 1783 CAN 107412332 SUMMUM BRANSON IRENE 01-Jun-12 26 862 65 45 0.31 0.17 2.83 7 7 -1 6 6 | USA 116697813 GABYS TBONE BRANSON ET 0147JE06185 1891 D | CAN 106540181 PEARLMONT LEGAL IRISA 1525 D
29 1782 | CAN 108145021 ST-LO VERNON DARNA 03-Oct-13 10 | 1144 | 68 52 0.16 0.11 | 298 5 4 3 6 | 8 | USA 115863998 ALL LYNNS MAXIMUM VERNON ET 0029JE03624 1866 M | CAN 106222935 ST-LO LEGACY DARLINAET 1593 D
30 1781 CAN 108255527 FILIALE JETSET ET 16-Jul-13 13 684 61 42 0.36 0.22 297 6 6 5 4 4 | USA 117168941 SUNSET CANYON DIGNITARY ET 0007JE01150 1787 PA | CAN 107443724 GUIMO BRANSON JOWEL ET 1788 PA
31 1778 | USA 118271019 SUNSET CANYON TOPEKA S DAFFY 2 10-Nov-12 21 | 1426 | 87 57 0.22 0.00 | 3.10 3 3 1| 4 | 7 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1724 PA | USA 117385940 SUNSET CANYON SENECA DAFFY 969 1614 M
32 1775 CAN 107989373 DESPRESVERTS VISION JESSIKA ET 12-Feb-13 18 1392 62 55 -0.10 0.02 2.88 6 6 3 4 4 | USA 117222740 ALL LYNNS LEGAL VISIONARY ET 0029JE03761 2032 M | CAN 10218833 'WOODLAND SULTAN JENN 15S 1454 D
33 1773 CAN 107354384 GUIMO DYNAMIC JOYCE ET 14-Feb-12 30 850 62 43 0.31 0.15 3.00 7 7 6 6 10 | USA 67301757 ERTL TBONE DYNAMIC ET 0007JE01089 1715 M | CAN 104419880 FERMAR PARAMOUNT JOY 1771 D
34 1771 | CAN 11611221 HOMETOWN FASTRACK ALLEGIANCE 08-Mar-13 17 | 1033 | 67 44 0.20 0.05 | 284 4 5 0 | 4 | 6 | USA 117460119 BW FASTRACK ET 0007JE01190 1671 PA | USA 117535224 HOMETOWN BLADE ALLURE ET 1572 D
35 1752 CAN 108602360 MISSISKA FRONTRUNNER LIANA ET 28-Oct-13 9 1208 80 50 0.31 0.05 2.98 4 2 4 6 5 | USA 67431362 DP FRONTRUNNER ET 0200JE00514 1876 PA | CAN 107231423 VERJATIN ARROW LIZAN ET 1462 D
36 1750 | CAN 107192981 BONA DIMENSION RISANNA ET 11-Jun-12 26 704 63 42 0.42 0.23 | 284 4 4 2 | 4 | 5 | USA 117168914 SUNSET CANYON DIMENSION ET 0007JE01149 1893 PA | CAN 104401182 BONA LEGACY RICKY ET 1654 D
37 1748 USA 118407649 UNIQUE HP FAST BILLIE ET 24-Dec-12 20 1518 65 55 -0.16 -0.06 | 2.91 5 6 1 4 8 | USA 117460119 BW FASTRACK ET 0007JE01190 1671 PA | USA 117592595 UNIQUE HP VAL BRIDGET ET 1596 PA
38 1746 | CAN 108334396 GUIMO ZUMA JULIA ET 03-Jul-13 13 | 437 44 27 0.36 0.16 | 2.78 7 9 5 1 | 4 | DNK 302730 ISDK DJ ZUMA 0236JE00146 1728 M | CAN 104419880 FERMAR PARAMOUNT JOY 1771 D
39 1741 CAN 107478795 J.P.L. VISIONARY SUZETTE ET 07-Aug-13 12 1237 53 52 -0.11 0.07 2.80 3 5 1 0 3 | USA 117222740 ALL LYNNS LEGAL VISIONARY ET 0029JE03761 2032 M | CAN 106187783 ESTRAN LEGACY XQUISE ET 1343 D
40 1738 | CAN 108396688 VERJATIN TOPEKA LISAMAREEN ET 15-Jul-13 13 | 1148 | 75 46 0.29 0.03 | 3.07 5 6 0 | 4 | 5 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1724 PA | CAN 107231405 VERJATIN LEGAL LISA MARIA ET 1501 D
41 1737 CAN 107193046 BONA MASERATI RIMETTE -P 16-Sep-13 1 983 67 44 0.26 0.09 2.84 5 7 -2 5 2 | USA 117763717 SUNSET CANYON MASERATI ET 0200JE00516 1776 PA | CAN 107192936 BONA ECLIPES RISABELLE ET 1643 D
42 1731 | CAN 107954760 VERJATIN TOPEKA LISAMARINA ET 24-Jan-13 19 | 1577 | 85 57 0.08 -0.06 | 3.01 3 3 | -1 | 4 | 9 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1724 PA | CAN 107093327 VERJATIN RANDOM LISA MARY ET 1518 D
43 1726 CAN 11611223 HOMETOWN IRWIN ALTITUDE 27-Mar-13 16 1570 74 56 -0.03 -0.06 | 2.99 5 5 0 6 2 | USA 117423084 [ALL LYNNS VALENTINO IRWIN ET 0007JE01163 1727 PA | USA 117535233 HOMETOWN LEGAL ARIEL ET 1601 D
44 1719 | CAN 107206282 SUNSET CANYON MERCHANT MAID ET 21-Apr-12 28 810 75 45 0.49 0.18 | 2.96 4 4 0 | 4 | 7 | USA 114256027 SUNSET CANYON MERCHANT ET 0011JE00884 1491 M | USA 116519641 SUNSET CANYON IMPULS L MAID 2 1898 M
45 1716 CAN 108145007 ST-LO PLUS DARLINIA ET 29-Mar-13 16 1039 53 44 0.03 0.07 2.93 6 7 4 5 6 | USA 67129272 SWEETIE PLUS IATOLAS BOLD 0001JE00711 1794 M | CAN 106222935 ST-LO LEGACY DARLINA ET 1593 D
46 1714 | CAN 11611218 HOMETOWN WHOPPER COMMOTION -P 01-Mar-13 17 | 1429 | 69 59 -0.01 0.06 | 287 2 3 0 | 4 | 4 | USA 117422832 ALL LYNNS VALENTINO WHOPPER ET 0007JE01206 1761 PA | USA 67116089 SCHULTZ MYGENT CHILLI -P 1398 M
46 1714 CAN 108602358 MISSISKA MASERATI LIANE 15-Oct-13 10 1096 82 50 0.41 0.11 297 1 0 2 5 5 | USA 117763717 SUNSET CANYON MASERATI ET 0200JE00516 1776 PA | CAN 107231423 VERJATIN ARROW LIZAN ET 1462 D
46 1714 | CAN 108406721 ESTRAN TOPEKA ACAPELA ET 19-Apr-13 16 916 64 45 0.27 0.14 | 2.89 4 5 0 3 | 8 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1724 PA | CAN 106187778 ESTRAN LEGACY WARRIOR ET 1516 D
49 1711 CAN 108406727 ESTRAN TOPEKA ARGAN ET 09-May-13 15 841 63 43 0.32 0.14 291 4 5 1 3 10 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1724 PA | CAN 106187778 ESTRAN LEGACY WARRIOR ET 1516 D
50 1709 | CAN 11879370 HOMETOWN WHOPPER CHINOOK ET 02-Jun-13 14 | 1410 | 68 56 -0.02 0.02 | 2.90 3 4 1] 3 1 | USA 117422832 ALL LYNNS VALENTINO WHOPPER ET 0007JE01206 1761 PA | USA 67116089 SCHULTZ MYGENT CHILLI -P 1398 M
50 1709 CAN 107615996 GLADALE POLARIS ERE LUMIERE ET 03-Jun-13 14 1526 60 50 -0.21 -0.11 | 2.90 5 7 5 5 5 | USA 67184469 DUTCH HOLLOW POLARIS ET 0007JE01211 1762 PA | CAN 106483606 HAUTPRE NOUVELLE ERE FRANCIA E 1529 D
52 1708 | USA 118375432 GABYS FASTRACK ADMIRE ET 05-Dec-12 | 20 | 1439 | 74 50 0.02 -0.10 | 2.99 4 3 2 7 | 9 | USA 117460119 BW FASTRACK ET 0007JE01190 1671 PA | USA 114719504 GABYS ARTIST AMBROSIA 1501 M
53 1703 CAN 107966061 FERMAR DECOY ALEXE -ET 25-Dec-12 20 1117 56 45 0.01 0.02 2.89 6 6 4 6 5 | USA 117347328 SUNSET CANYON DECOY ET 0147JE06203 1742 PA | CAN 104733471 SUNSET CANYON MILI APPLE ET 1452 PA
54 1700 | USA 67292715 HEARTLAND FASTRACK TEMPE ET 17-Sep-12 | 23 | 1230 | 60 49 -0.03 0.00 | 2.96 5 5 1 5 | 6 | USA 117460119 BW FASTRACK ET 0007JE01190 1671 PA | USA 67041437 HEARTLAND NATHAN TEXAS-ET 1601 M
54 1700 CAN 108341293 FERMAR RENE AMERIQUE -ET 26-Oct-13 10 706 75 43 0.58 0.22 2.92 1 1 2 0 -1 840 3007737229 |TOLLENAARS RENE 1128 SIR ET 0007JE01158 1792 PA | CAN 107060760 FERMAR RANDOM AMERICA -ET 1349 PA
56 1694 | CAN 107994226 LUCHANEL ZUMA LOUFOU ET 18-Feb-13 18 502 55 33 0.46 0.22 | 2.77 5 6 2 5 | 4 | DNK 302730 ISDK DJ ZUMA 0236JE00146 1728 M | CAN 104140140 HAUTPRE JEFF FARINELLOU 1333 D
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57 1692 | CAN 108334413 GUIMO ZUMA JULYANNA ET 07-Aug-13 | 12 | 465 45 27 0.35 0.16 | 2.84 6 7 4 | -1 | 0 | DNK 302730 ISDK DJ ZUMA 0236JE00146 1728 M | CAN 104419880 FERMAR PARAMOUNT JOY 1771 D
58 1691 CAN 11597539 GREENMOOR JUPITER TARYN 11-Apr-13 16 1306 63 54 -0.02 0.04 2.95 4 3 1 3 0 | USA 115870022 SUN VALLEY IMPULS JUPITER 0029JE03615 1861 M | CAN 10893252 GREENMOOR LEGACY TASHA 1425 D
58 1691 | CAN 11781015 GRANDVIEW TOPEKA AMBER 05-Aug-13 12 | 1097 | 72 51 0.26 0.12 | 3.02 3 3 1 2 | 6 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1724 PA | USA 117573248 SUNSET CANYON RENEGAD ANTHEM 3 1490 D
60 1687 CAN 108025622 DESPRESVERTS ST-LO IRISSE ET 25-Jul-13 13 1387 67 53 -0.02 -0.02 | 3.02 3 2 2 3 6 | USA 115863998 [ALL LYNNS MAXIMUM VERNON ET 0029JE03624 1866 M | CAN 106540181 PEARLMONT LEGAL IRISA 1525 D
60 1687 | CAN 108145019 ST-LO DIMENSION NOSANE 09-Aug-13 | 12 725 52 43 0.24 0.23 | 292 2 3 5 3 | 3 | USA 117168914 SUNSET CANYON DIMENSION ET 0007JE01149 1893 PA | CAN 106723902 DESPRESVERTS ON TIME NOSYANE E 1288 D
60 1687 CAN 108334395 GUIMO ZUMA JUSTINE ET 31-Mar-13 16 436 45 30 0.37 0.20 2.82 5 7 2 0 2 | DNK 302730 ISDK DJ ZUMA 0236JE00146 1728 M | CAN 104419880 FERMAR PARAMOUNT JOY 1771 D
63 1686 | CAN 11720092 SUGAR HILL TOPEKA MYSTERY ET 24-Jan-13 19 | 1137 | 60 43 0.05 -0.02 | 3.02 7 8 2 | 4 | 6 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1724 PA | CAN 9823320 SUGAR HILL ACTION MYSTIC 1534 D
64 1681 CAN 108334411 GUIMO ZUMA JUNE ET 31-Jul-13 12 310 43 24 0.44 0.19 2.87 7 8 5 0 1 | DNK 302730 ISDK DJ ZUMA 0236JE00146 1728 M | CAN 104419880 FERMAR PARAMOUNT JOY 1771 D
65 1670 | CAN 108396685 VERJATIN DECOY LISARIANNE ET 02-Jun-13 14 | 1791 | 62 59 -0.39 | -0.15 | 3.00 3 3 2 6 | 4 | USA 117347328 SUNSET CANYON DECOY ET 0147JE06203 1742 PA | CAN 107231405 VERJATIN LEGAL LISA MARIA ET 1501 D
65 1670 CAN 107735473 BATISCAN TOPEKA LUFFY 15-Feb-13 18 672 60 37 0.41 0.17 2.98 5 6 2 2 8 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1724 PA | CAN 106205772 BATISCAN LEGACY LADY 1263 D
67 1669 | CAN 108651236 BONA VINNIE RIMINI 14-Oct-13 10 | 1403 | 78 53 0.12 -0.02 | 2.93 4 3 | -1| 7| 6 |USA117655133 ALL LYNNS VINNIE ET 0200JE00207 1816 PA | CAN 107192963 BONA ARROW RIYA ET 1403 PA
67 1669 CAN 11712815 THERIHOF LEGAL DORIE D 103A 01-Mar-13 17 1071 56 46 0.02 0.06 2.90 4 6 -1 2 -1 | USA 61929249 TOLLENAARS IMPULS LEGAL 233-ET 0029JE03506 1666 D | CAN 11256640 SELECT BW R DORIE DEE 1571 D
67 1669 | CAN 108341287 FERMAR RENE ATTENTAT -ET 16-Sep-13 11 | 482 78 38 0.79 029 |274| -1 -1 | 2 | -1 | 1 | 8403007737229 |TOLLENAARS RENE 1128 SIRET 0007JE01158 1792 PA | CAN 107060760 FERMAR RANDOM AMERICA -ET 1349 PA
67 1669 CAN 107994234 LUCHANEL TOPEKA BALADIE 04-Jun-13 14 768 65 37 0.41 0.12 297 5 6 1 4 7 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1724 PA | CAN 106064527 LUCHANEL LEGACY BALADE 1422 D
67 1669 | CAN 11350496 MEADOW LYNN PREMIER LECHE 11-Jun-12 26 91 39 23 0.52 0.27 | 2.86 5 6 7 1 | 0 | USA 67107510 HAWARDEN IMPULS PREMIER 0029JE03756 1889 M | CAN 10828194 MEADOW LYNN LEGACY LORRAINE 1511 D
72 1668 CAN 108695922 DEPRESVERTS ST-LO NOSY ET 12-Sep-13 11 965 69 46 0.35 0.14 297 4 3 2 3 8 | USA 115863998 [ALL LYNNS MAXIMUM VERNON ET 0029JE03624 1866 M | CAN 106624258 DESPRESVERTS ON TIME NIRVANA E 1482 D
73 1667 | CAN 11597528 GREENMOOR TOPEKA TOPSY 22-Jan-13 19 | 1023 | 62 48 0.18 0.13 | 3.03 4 4 2 2 | 4 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1724 PA | CAN 10893250 GREENMOOR IATOLA TOPAZ 1683 D
74 1663 CAN 107206288 VERMALAR PREMIER GMAIDY 18-Sep-12 23 1130 61 48 0.09 0.07 2.80 0 0 3 0 -4 | USA 67107510 HAWARDEN IMPULS PREMIER 0029JE03756 1889 M | CAN 106816741 VERMALAR VIBRANT MAID 1128 D
74 1663 | CAN 106736109 ESTRAN ARROW WAKE UP ET 10-Feb-12 30 | 956 60 46 0.18 0.14 | 279 2 0 4 5 | 7 | USA 117007789 GABYS ARROW 0200JE00362 1537 M | CAN 106187778 ESTRAN LEGACY WARRIOR ET 1516 D
74 1663 CAN 108054228 LENCREST PREMIER COCO ET 05-Dec-12 20 650 50 34 0.28 0.13 3.02 8 8 4 6 3 | USA 67107510 HAWARDEN IMPULS PREMIER 0029JE03756 1889 M | CAN 104175430 SELECT -SCOTT SALTY COCOCHANEL 1330 D
7 1660 | CAN 108334416 GUIMO PH DAVID VANESSA ET 15-Sep-13 1 987 43 42 -0.08 0.06 | 2.91 6 6 3 5 | 4 | USA 117335815 SUNSET CANYON DAVID ET 0200JE00183 1762 PA | CAN 11010143 SPRUCEVALE-SL LEGAL VISTA ET 1707 D
77 1660 CAN 108406725 ESTRAN ILLUSION ASTRID 01-May-13 15 910 41 38 -0.05 0.05 2.88 6 7 5 4 7 | CAN 11166757 REXLEA ILLUSION 0200JE00188 1548 PA | CAN 106187778 ESTRAN LEGACY WARRIOR ET 1516 D
79 1658 | CAN 107994035 SUMMUM VISIONARY BERTA 08-Feb-13 18 | 1630 | 67 59 -0.18 | -0.05 | 2.80 3 4 | -3 1 | 1 |USA 117222740 ALL LYNNS LEGAL VISIONARY ET 0029JE03761 2032 M | USA 115183841 PEARLMONT ROCKET DI BERNICE 1280 M
79 1658 CAN 108082225 REYLA PAPPY SHARLEEN 13-Oct-12 22 964 53 45 0.08 0.11 2.88 3 3 2 4 0 | USA 115437155 TRINITYS IATOLA PAPPY ET 0011JE00959 1583 M | CAN 106595202 REYLA IMPULS SHERYL 1576 D
81 1657 | CAN 108396686 VERJATIN PLUS LISARINNE ET 10-Jun-13 14 | 1672 | 66 54 -0.23 | -0.15 | 3.00 4 4 0 5 | 3 | USA 67129272 SWEETIE PLUS IATOLAS BOLD 0001JE00711 1794 M | CAN 107231405 VERJATIN LEGAL LISA MARIA ET 1501 D
81 1657 CAN 107824838 FDL DAVID WINE 19-Sep-12 23 1281 49 47 -0.20 -0.04 | 2.77 3 5 1 3 5 | USA 117335815 SUNSET CANYON DAVID ET 0200JE00183 1762 PA | CAN 106359006 FDL FANTOM WHIPPET 1448 D
83 1655 | CAN 108341283 FERMAR RENE ARIELLE -ET 20-Aug-13 | 12 375 68 35 0.71 031 | 292 0 1 4 | -1 | -2 | 8403007737229 [TOLLENAARS RENE 1128 SIR ET 0007JE01158 1792 PA | CAN 107060760 FERMAR RANDOM AMERICA -ET 1349 PA
84 1653 CAN 107966054 FERMAR DAVID NIRVANA 10-Oct-12 22 1469 49 50 -0.35 -0.11 | 2.89 6 7 2 6 6 | USA 117335815 SUNSET CANYON DAVID ET 0200JE00183 1762 PA | CAN 106393688 FERMAR CELEBRITY NICOLE 1450 D
85 1650 | USA 118407564 UNIQUE HP TOP BUSY ET 02-Nov-12 21 | 1379 | 66 52 -0.01 | -0.01 |3.01 3 3 2 5 | 9 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1724 PA | USA 117592595 UNIQUE HP VAL BRIDGET ET 1596 PA
86 1649 CAN 108145018 ST-LO JOEL CONNA 22-Jul-13 13 758 43 36 0.09 0.10 2.87 6 7 3 1 -2 | CAN 106797223 GUIMO JOEL ET 0200JE00384 1755 PA | CAN 106723914 ST-LO LEGAL CONNIA 1249 D
87 1648 | CAN 11720094 SUGAR HILL TOPEKA MELANIE ET 27-Jan-13 18 | 1021 | 56 40 0.09 0.00 | 2.99 5 7 1| 4 | 7 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1724 PA | CAN 9823320 SUGAR HILL ACTION MYSTIC 1534 D
87 1648 CAN 107989377 DESPRESVERTS DIGNITARY JAZZ ET 08-mar-13 17 632 55 34 0.32 0.13 2.95 6 6 4 5 5 | USA 117168941 SUNSET CANYON DIGNITARY ET 0007JE01150 1787 PA | CAN 106325185 DES COTEAUX BLACKSTONE JENNIE 1391 D
87 1648 CAN 107877836 SCOTTIERE KOURTNEY DIGNITARY 15-Nov-12 21 552 47 34 0.26 0.17 2.89 4 6 5 -1 1 | USA 117168941 SUNSET CANYON DIGNITARY ET 0007JE01150 1787 PA | CAN 106752988 SCOTTIERE KEIRA FEDERER 1387 D
90 1647 | CAN 108467460 COTELET LEGAL MINDY 03-Jun-13 14 746 51 40 0.21 0.16 | 2.94 5 4 2 | 4 | 1 | USA 61929249 TOLLENAARS IMPULS LEGAL 233-ET 0029JE03506 1666 D | CAN 106557412 COTELET IATOLA MINUTE 1356 D
90 1647 CAN 107994233 DOMY FELIX FLO 03-Jun-13 14 482 65 39 0.59 0.30 3.00 3 3 3 3 4 | CAN 107382847 HAUTPRE BRANSON FELIX 1740 PA | CAN 106681756 HAUTPRE RENEGADE FLORENCE ET 1655 D
92 1646 | CAN 108082271 REYLA TOPEKA LULULEMON 29-May-13 | 14 | 1177 | 68 53 0.14 0.11 | 3.05 2 2 0 3 | 6 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1724 PA | CAN 107148337 REYLA IMPULS LULA 1435 D
92 1646 CAN 108544945 TROISCOTES MASERATI SOS ET 03-Nov-13 9 603 57 31 0.39 0.11 2.88 6 7 3 4 6 | USA 117763717 SUNSET CANYON MASERATI ET 0200JE00516 1776 PA | CAN 104112345 LA PRESENTATION SUZIE -ET 1420 D
94 1645 | CAN 107553956 REJEBEL VAUGHN GALAXIE ET 21-Apr-12 28 | 1016 | 52 43 0.03 0.06 | 3.01 6 4 4 6 | 4 | USA 116160016 ALL LYNNS VAUGHN ET 0200JE00485 1779 M | CAN 104890669 BUCKLAND CONN GINGER ALE -ET 1613 D
95 1642 USA 118262835 UNIQUE HP VEN BETH ET 13-Aug-12 24 1524 87 57 0.16 -0.02 | 2.82 2 1 -4 6 9 | USA 114901730 BW VENERABLE ET 0200JE00986 1729 M | USA 117592559 UNIQUE HP VAL BLOND ET 1439 M
95 1642 | CAN 108341292 FERMAR DECOY ABORIGINE -ET 25-Oct-13 10 | 1144 | 66 55 0.15 0.16 | 282 2 1 0 5 | 3 | USA 117347328 SUNSET CANYON DECOY ET 0147JE06203 1742 PA | CAN 104733471 SUNSET CANYON MILI APPLE ET 1452 PA
97 1641 CAN 107874817 ESTRAN VISIONARY RALLYE ET 01-Dec-12 20 1221 49 47 -0.16 0.00 274 4 4 1 5 7 | USA 117222740 ALL LYNNS LEGAL VISIONARY ET 0029JE03761 2032 M | CAN 102697549 ESTRAN BLACKSTONE RAMONE 1272 D
97 1641 | CAN 108406735 ESTRAN RENE APERO ET 04-Aug-13 12 662 71 36 0.54 0.14 | 2.89 4 3 3 3 | 5 | 8403007737229 |TOLLENAARS RENE 1128 SIRET 0007JE01158 1792 PA | CAN 105760853 ESTRAN CAVALIA WONDER ET 1185 D
97 1641 CAN 105762892 ALPENROSE DIGNITARY MARMIE 15-Sep-12 23 607 43 31 0.17 0.11 2.70 4 4 7 2 4 | USA 117168941 SUNSET CANYON DIGNITARY ET 0007JE01150 1787 PA | CAN 105278063 ALPENROSE COALITION MIRAGE 1324 D
100 1640 | CAN 107959118 JADA MANTRA ROSELIA 13-Sep-13 | 11 961 45 37 -0.02 0.02 | 2.81 8 10 | -1 | 4 | 3 | USA 67362213 ERTL MANTRA 0200JE00180 1758 PA | CAN 105599008 JADA IATOLA RUDIGER 1268 D




